様式第１

消防訓練実施通知書

  年  月  日

男鹿地区消防署長 殿

防火対象物名

       所 在 地

防火管理者氏名

下記のとおり､消防訓練の実施を通知します。

実 施 場 所

実 施 日 時   年  月  日（ ）   時  分  ～  時  分

参 加 予 定 人 員      人 担 当 者 電話

訓 練 の 種 別 消火訓練  ・  通報訓練（ 119・模擬 ）  ・  避難訓練

訓 練 の 概 要

※ 受 付 欄 ※ 経 過 欄

注１ 訓練の種別については、該当するものを〇でかこむこと。

     ２ 訓練の概要欄に実施内容が記載しきれない場合には、別紙にすること。

     ３ ※欄には、記入しないこと。

     ４ 本通知書は訓練の事前に提出すること。

     ５ 訓練日の変更、中止の場合は連絡すること。

備考  この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。